

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO



CONSEJO ESTATAL

ORDEN DEL DÍA SESIÓN ORDINARIA ELECCIÓN DEL PODER JUDICIAL DE TABASCO

MIÉRCOLES, 30 DE ABRIL DE 2025 AL TÉRMINO DE LA SESIÓN ORDINARIA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE ORGANIZACIÓN ELECTORAL Y EDUCACIÓN CÍVICA

- 1. LISTA DE ASISTENCIA;
- 2. DECLARACIÓN DE QUÓRUM;
- 3. PRESENTACIÓN Y APROBACIÓN, EN SU CASO, DEL ORDEN DEL DÍA;
- 4. PRESENTACIÓN Y APROBACIÓN, EN SU CASO, DE LOS PROYECTOS DE ACTA CORRESPONDIENTES A LA SESIONES EXTRAORDINARIAS DE FECHAS: 20 DE DICIEMBRE DE 2024, 30 DE ENERO, 04 Y 25 DE FEBRERO, 03, 05, 14, 19 Y 25 DE MARZO, 04 Y 14 DE ABRIL TODAS DEL PRESENTE AÑO;
- 5. INFORME QUE A PETICIÓN DEL LIC. HERNÁN GONZÁLEZ SALA, CONSEJERO ELECTORAL, RINDE EL SECRETARIO EJECUTIVO, RESPECTO DE LA SITUACIÓN PRESUPUESTAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO PARA EL PROCESO ELECTORAL EXTRAORDINARIO PARA LA ELECCIÓN DE PERSONAS JUZGADORAS DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TABASCO 2024-2025:
- 6. ASUNTOS GENERALES; Y;
- 7. CLAUSURA.